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Po szczepionce mRNA nie zmienia się DNA

Po podaniu szczepionki mRNA nie należy się obawiać, że coś pozostaje w naszym
organizmie, nie zmienia się też nasze DNA – zapewnia dr Tom Frieden z USA. Z badań
wynika, że nie ma żadnych pozostałości szczepionki w mleku karmiącej matki.
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Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) ostrzega, że spada na świecie liczba szczepień przeciwko
COVID-19, co utrudnia walkę z pandemią. Część osób wciąż obawia się szczepienia, choć eksperci
zapewniają, że zakażenie SARS-CoV-2, szczególnie wywołane nowym wariantem Delta, jest znacznie
groźniejsze.

„Nic nie pozostaje w twoim organizmie, ani nie zmienia twojego DNA” – zapewnia na Twitterze dr
Tom Frieden, były dyrektor Centrum Kontroli i Prewencji Chorób (CDC) w Atlancie. Specjalista
wyjaśnia, co znajduje się w szczepionkach mRNA: „Jedynym aktywnym składnikiem jest
przekaźnikowy kwas rybonukleinowy (mRNA), który uczy organizm, jak rozpoznawać i niszczyć
wirusa. Inne składniki to jedynie tłuszcze, sole i cukry stabilizujące mRNA”.

Szczepienia z wykorzystaniem preparatu mRNA nie powinny się obawiać matki karmiące piersią.
Często rezygnują one z tej szczepionki albo po zaszczepieniu się przerywają karmienie piersią
w obawie, że do ich mleka mogą przeniknąć pozostałości preparatu. Badania tego jednak nie
potwierdzają. Specjaliści University of California w San Francisco twierdzą, że nie znaleźli żadnych
pozostałości szczepionki tego typu w mleku matki. Do pokarmu matki – zaznaczają - przenikają
jedynie przeciwciała wytworzone w jej organizmie pod wpływem znajdującego się w preparacie
mRNA, ale to jest korzystne dla dziecka, bo jest bardziej odporne na infekcję.

Badacze informują na łamach „JAMA Pediatrics”, że przenalizowali mleko siedmiu karmiących
piersią kobiet. Przyznają, że niezbędne są dalsze obserwacje na większej grupie matek. Jednak
dotychczasowe rezultaty potwierdzają wcześniejsze rekomendacje mówiące o tym, że karmienie
piersią przez kobiety zaszczepione przeciwko COVID-19 jest bezpieczne – zapewnia współautorka
badania dr Stephanie Gaw z University of California.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32257.html


Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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